
Priedo „Konkrečiai siūlomos medžiagos, gaminiai 
ir jų gamintojai“ pildymo instrukcija 

Įmonės, vykdančios tinkų statybą ir dalyvaujančios viešųjų
pirkimų konkursuose, privalo pateikti užpildytą priedą
„Konkrečiai siūlomos medžiagos, gaminiai ir jų gamintojai“.
Pildant priedą galima vadovautis medžiagų, atitinkančių
UAB „Vilniaus vandenys“ techninius reikalavimus, sąrašu,
kuris yra skelbiamas bendrovės internetinės svetainės
skiltyje PARTNERIAMS, arba pateikti ir sąraše nenurodytas
medžiagas.

* Instrukcijoje naudojamas UAB „Vilniaus vandenys“ trumpinys – VV.

https://www.vv.lt/lt/partneriams/


Skilties „Gaminys iš 
VV sąrašo“ 

stulpeliai pildomi 
pasirenkant 
gamintoją ir 

gaminio tipą iš 
pasirinktame 

langelyje 
išsiskleidžiamo 

sąrašo.

Stulpelyje 
„Gamintojas" 

atskiruose 
langeliuose 

išsiskleidžia skirtingi 
gamintojai, o 

stulpelyje „Gaminio 
tipas" išsiskleidžia 

tik atitinkamo 
gamintojo 

gaminami bei VV 
patvirtinti gaminiai. 

Skiltyje 
„Gaminys iš VV 
sąrašo" trinti 
ar papildomai 

pildyti 
pasirinkimo 

sąrašo 
duomenis 

stulpeliuose 
„Gamintojas" ir  

„Gaminio 
tipas“ 

draudžiama.



Pasirenkamas 
gaminio tipas iš 
pateikto sąrašo.



Jei yra būtinybė, 
pasirenkamas 

kitas gaminys iš 
pateikto sąrašo. 



Tiekėjas 
privalo 

pasiūlyti ne 
mažiau kaip 

vieną gaminį, 
bet  ne 

daugiau kaip 3 
gaminius 
kiekvienai 
pozicijai, 
kurias be 

papildomo 
derinimo 

turės naudoti 
sutarties 

įgyvendinimo 
metu, jeigu 
jos atitiks 
keliamus 

reikalavimus, 
nurodytus 
medžiagų 
techninės 

specifikacijos 
priede.



Tiekėjas, 
siūlantis 

gaminį ne iš 
VV patvirtinto 

techninius 
reikalavimus 
atitinkančių 
medžiagų 

sąrašo, pildo 
stulpelį 

„Gaminys ne iš 
VV sąrašo". 
Privaloma 

įrašyti pilną 
medžiagos ar 

įrangos 
gamintojo 

pavadinimą ir 
gaminio tipą.

Reikalinga 
užpildyti tik 
tas eilutes, 

kuriose įrašyti 
gaminiai, 
reikalingi 
įvykdyti 

konkretaus 
pirkimo 
darbus.


